

**Odpowiedzi na zadane pytania do Specyfikacji Istotnych
Warunków Zamówienia do przetargu nieograniczonego na
roboty budowlane:**

„Modernizacja instalacji CO w budynku głównym ZSOiZ w Lwówku Śląskim”, numer ogłoszenia: 546664-N-2018 z dnia 2018-04-17 r.

W dniu 20.04. 2018r. do Zamawiającego wpłynęły zapytania następującej treści:

Zapytania do przetargu:

1. Pytanie:

Czy zamawiający posiada środki na realizację zadania jeśli tak to jaka kwota została przeznaczona na zrealizowanie zamówienia?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający posiada środki na realizację zadania - wkład własny oraz pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu. Zamawiający przeznaczył na realizację zadania łącznie z pożyczką kwotę: 423 777,12 zł

2. Pytanie

Czy zamawiający dopuszcza zmianę materiałową tj. na wykonanie rurociągów c.o. miedzianych lutowanych?

Odpowiedź: NIE, instalację należy wykonać zgodnie z projektem.

3. Pytanie

Czy zamawiający przygotowuje pomieszczenia do demontażu i montażu urządzeń instalacji c.o.

Odpowiedź: w okresie wakacyjnym montaż urządzeń będzie mógł się odbywać na korytarzach szkoły. Natomiast miejsce na urządzenia zdemontowane zostaną wykonawcy wskazane w trakcie wykonywania robót.

4. Pytanie:

Czy zamawiający określi w jakim czasie może korzystać z placu budowy – wykonywać zadanie (prosimy podać dni tygodnia oraz godziny)

Odpowiedź:

OD 20 maja 2018 do 31 sierpnia 2018r. we wszystkich tygodniach roboty można wykonywać od godziny 7:00 do 20:00

5. Pytanie

W przedmiarze brak demontażu i montażu głowic termostatycznych - czy ująć w wycenie?

Odpowiedź : TAK, należy ująć wszystkie roboty niezbędne do wykonania zadania.

6. Pytanie

W przedmiarze brak jest podłączenia instalacji do kotła – czy ująć w wycenie?

Odpowiedź: TAK, należy ująć wszystkie roboty niezbędne do wykonania zadania.

7. Pytanie

Czy kotłownia wraz z kotłem będzie modernizowana?

Odpowiedź:

TAK, zgodnie z załączonym do SIWZ projektem budowlanym, wymianę kotła wraz z niezbędnymi urządzeniami wykona wykonawca obecnie przeprowadzający termomodernizację sali sportowej.

STAROSTA
Marcin Pluder

2015.09.09